РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п.Золотореченск

[bookmark: _GoBack]«04» августа 2015 года                                                                                     № 28

«О выводе заместителя председателя избирательной комиссии из состава избирательной комиссии
муниципального образования городское поселение
«Золотореченское»»

В соответствии ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава г/п «Золотореченское» Совет г/п «Золотореченское»

РЕШИЛ:
1. Вывести заместителя председателя избирательной комиссии Алексееву Анну Ильиничну из состава избирательной комиссии муниципального образования городское поселение «Золотореченское»
2. Ввести в состав избирательной комиссии Шайхутдинову А.В. на должность заместителя председателя состава избирательной комиссии  муниципального  образования городское поселение «Золотореченское»
3. Настоящее  решение  вступает в силу после его официального                           опубликования  путем размещения на официальном сайте     www.оловян. забайкальский   край РФ информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».

 Глава г/п «Золотореченское»                                         Е.А. Кобринская